kantona“, broj 7/07), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, 
na 32. sjednici, održanoj 24.10.2007. godine, d o n o s i

O D L U K U
o raspodjeli  sredstava za klubove poslanika 

političkih stranaka za IV kvartal 2007.
godine

Član 1.

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 62.500,00 KM 
(slovima: šezdesetdvijehiljadepet stotina konvertibilnih 
maraka) za klubove poslanika političkih stranaka u 
Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za IV kvartal. 2007 
godine.

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se tako da 

se iznos od 18.750,00 KM (30% od  ukupno odobrenih

[...]

dobojskog kantna («Službene novine Zeničko-dobojskog 
kantona», broj: 16/00, 7/05 i 4/06), Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 32. sjednici, održanoj 24.10.2007. 
godine, d o n o s i

O D L U K U

Član 1.

Odobravaju se sredstva JU Centar za socijalni rad Visoko, 
u iznosu od 4.100,00 KM (slovima: četirihiljadestotinu 
konvertibilnih maraka), kao dodatna pomoć u snošenju 
troškova izgradnje i uređivanja prostora za prijem i trijažu 
stranaka.

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2007. godinu, razdjel 20,

[...]

dobojskog kantna («Službene novine Zeničko-dobojskog 
kantona», broj: 16/00, 7/05 i 4/06), Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 32. sjednici, održanoj 24.10.2007. 
godine, d o n o s i

O D L U K U

Član 1.

Odobravaju se sredstva Udruženju građana „Behar“ 
Koraj, Općina Lopare, u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 
petnaesthiljada konvertibilnih maraka) kao pomoć u 
obezbjeđivanju dijela potrebnih sredstava za realizaciju 
Projekta podizanja voćnjaka, a u okviru toga i nabavke 
sadnog materijala za podizanje plantaža voćaka, a u funkciji 
obezbjeđivanja pretpostavki za održivost povratka.

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava - 

subvencioniranje uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnim standardima
privrednom subjektu »VELBOS«d.o.o. ŽEPČE

I.

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom 
subjektu «VELBOS“ d.o.o. ŽEPČE, u iznosu od 15.000,00 
KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), 
na ime subvencija uvođenja i certifikacije sistema za 
upravljanje kvalitetom po međunarodnom standardu EN 
ISO 9001:2000.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

subvencioniranje administrativnih 
troškova kod izgradnje proizvodnog objekta 

privrednom subjektu «SARAJLIĆ-PROM» 
d.o.o. Žepče

I.

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admini- 
strativnih troškova privrednom subjektu „SARAJLIĆ-
PROM“ d.o.o. Žepče u iznosu od 16.000,00 KM slovima 
(šesnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime refundacije 
administrativnih troškova za izgrađeni proizvodni objekat 
površine, 485,28 m2, na lokalitetu Donja Golubinja, općina 
Žepče.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava - 

regresiranja kamata na investicijski kredit
proizvodno prometno uslužnom društvu 

«ENTERIJERI - AG» d.o.o. Zenica

I

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu  
«ENTERIJERI - AG» d.o.o. Zenica,  za 2007. godinu, u 
iznosu do 3.500,00 KM (trihiljadepetstotina konvertibilnih 
maraka), na ime  regresiranja kamata na investicijske 
kredite. 

II

Odobrena sredstva iz tačke I ove odluke isplatit će se iz 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007. godinu, sa 
razdjela 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica